

BH NØRBY HOLDING ApS

CVR-nr.: 32934129

Saugskærvej 8
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2022

Henrik Nørby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | BH NØRBY HOLDING ApS Saugskærvej 8 5700 Svendborg |
| | CVR-nr: 32934129 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021 |
| Revisor | FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark |
| | CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021 viser et resultat på kr. 378.374 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -2.503 | -4.157 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.503 | -4.157 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 374.291 | 298.761 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.729 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -143 | -481 |
| Ordinært resultat før skat | | 378.374 | 294.123 |
| Årets resultat | | 378.374 | 294.123 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 374.291 | 298.761 |
| Overført resultat | | 4.083 | -4.638 |
| I alt | | 378.374 | 294.123 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.244.446 | 870.155 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.244.446 | 870.155 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.244.446 | 870.155 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 110.728 | 100.215 |
| Tilgodehavender i alt | | 110.728 | 100.215 |
| Likvide beholdninger | | 986 | 80.416 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 111.714 | 180.631 |
| AKTIVER I ALT | | 1.356.160 | 1.050.786 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.204.446 | 830.155 |
| Overført resultat | | 69.214 | 65.131 |
| Egenkapital i alt | | 1.353.660 | 975.286 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.500 | 2.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 73.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.500 | 75.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.500 | 75.500 |
| PASSIVER I ALT | | 1.356.160 | 1.050.786 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021
0